PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        (первый созыв)

                        РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов Благовещенского муниципального округа   18.12.2023 г.

Об утверждении Положения о порядке премирования депутатов Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателя контрольно-счетной палаты Благовещенского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Амурской области от 17.12.2019 № 725 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих области и на содержание  органов местного самоуправления муниципальных образований области», Совет народных депутатов Благовещенского муниципального округа

р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке премирования депутатов Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателя контрольно-счетной палаты Благовещенского муниципального округа (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Благовещенского муниципального округа                                      С.А. Матвеев
Глава

Благовещенского муниципального округа                                    Д.В. Салтыков
18.12.2023г.
№ 309
6